

Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77 Hjemmeside: www.farvecenternord.dk
	CVR-nr.: 28 29 43 95 Stiftet: 13. december 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Guldhammer Vejby Peer Lohmann Niels Vejby
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med malervarer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.137 t.kr. mod 3.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.136.764	3.104
1 Personaleomkostninger	-2.212.045	-2.227
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.891	-68
Driftsresultat	785.828	809
Andre finansielle indtægter	600	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.376	-86
Resultat før skat	697.052	724
Skat af årets resultat	-156.339	-168
Årets resultat	540.713	556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	540.713	56
Disponeret i alt	540.713	556

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.549	230
Materielle anlægsaktiver i alt	571.549	230
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20
Anlægsaktiver i alt	591.549	250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.389.527	1.082
Varebeholdninger i alt	1.389.527	1.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.184.261	1.100
Andre tilgodehavender	344.798	431
Periodeafgrænsningsposter	144.761	23
Tilgodehavender i alt	1.673.820	1.554
Likvide beholdninger	369.203	496
Omsætningsaktiver i alt	3.432.550	3.132
Aktiver i alt	4.024.099	3.382

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	869.053	328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>1.369.053</u>	<u>1.328</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.565	16
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.565</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.639	739
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.234.951	834
Selskabsskat	131.384	176
Anden gæld	217.507	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.614.481</u>	<u>2.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.614.481</u>	<u>2.038</u>
Passiver i alt	<u>4.024.099</u>	<u>3.382</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.859.416	1.885
Pensioner	310.375	301
Andre omkostninger til social sikring	42.254	41
	2.212.045	2.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.742	66
Andre finansielle omkostninger	23.634	20
	89.376	86

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Selskabet har pr. balancedagen et indestående på t.kr. 363. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.184
Driftsmateriel og inventar	327

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS, CVR-nr. 28293755, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
